Veranstalter:
Gesamtleiter:
Techn. Leiter:
Haupt-KaRi:

Zeit/Ort:
Wetter:
Strecke:
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Ergebnisliste
16. Volkssport-Kreisranglistenlauf im Saalekreis

Spergauer Pokallauf

SG Spergau, Abt. Leichtathletik

Tilo Buschendorf
Monika Buschendorf
Tilo Buschendorf

13. September 2015

13.09.2015 Sportanlage am Sumpfwald Spergau, Start 10.00 Uhr
Leicht bewo6lkt, sonnig ca. 22 Grad
flache schnelle Strecke 90% Asphalt sonst Parkwege

Hanze, Juliaus
Rosenbaum, Ben
Kaltenborn, Philip- Paul

Blrger, Justus

Schoppe, Peter

Hollander, Michelle

Rosenbaum, Diane

Kaiser, Viola

Richter, Niklas

Weps, Michael

Helm, Ronny

Morawe, Andreas

Richter, UIf

Koécher, Ronald

2002
2002
2001

1999

1938

2001

1967

1959

2001

1983

1978

1975

1968

1962

SV Braunsbedra
SV Braunsbedra
SV Braunsbedra

Merseburg

IMO Merseburg

SSV MG Ahlsdorf

SV Braunsbedra

Bad Dirrenberg

WSV Saline Bad Diirrenberg

SV Beuna

White Rock

Sportangler Frankleben

WSV Saline Bad Diirrenberg

Merseburg

17:35
19:00
22:40

24:50

Min.
Min.
Min.

Min.

25:19 Min.

20:43

21:14

28:12

44:01

54:23

33:30

42:08

40:22

46:23

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.
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Zimmermann, H. Giinther

Knérgen, Manfred

Dr. Pietzsch, Rainer

Zerban, Max

Jankofsky, Norbert
Ueberall, Johannes

Timm, Jana

Bernstein, Steffi

Barhel, Ramona

Siegmund, Karin

MeiRner, Giesela

Bernstein, Christian

Rudolph, Marco

Ledig, Michael

Hildebrandt, Jens

Hardenberg, Nils
Saupe, Mike
Pasewaldt, Steven
Kaltenborn, Matthias

Nelke, Sven
Hirschelmann, Jens
Okon, Kay

Matalla, Gerd
Bromme, Petro
Kuster, Torsten

1953
1954

1949

1942

1940
1938

1971

1966

1965

1951

1953

1989

1989

1982

1977

1974
1974
1972
1972

1969
1967
1966

1961
1963
1965

IMO
HSG Merseburg

IMO Merseburg

Gatterstatt

SG Spergau
IMO Merseburg

SV Teutschenthal

SG Spergau

SG Spergau

SV Beuna

SV Beuna

SG Spergau

Merseburg

SG Spergau

LRV WeiRenfels

BSG RV Mitteldeutschland

IMO Merseburg
IMO Merseburg
SV Braunsbedra

SV Eintr. Bad Durrenberg

Merseburg
Erdgas-Laufteam

SV Beuna
SG Spergau
SG Spergau

45:20
45:33

40:10

1:20:46

52:06
56:23

42:51

35:42

44:14

53:56

53:57

46:03

55:11

51:28

50:10

50:34
55:08
1:02:46
1:06:02

54:18
58:52
1:04:46

54:57
57:34
1:00:00

Min.
Min.

Min.

Std.

Min.
Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.

Min.
Min.
Std.
Std.

Min.
Min.
Std.

Min.
Min.
Std.



12,6 km
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Zander, Frank
Weber, Hendrik

Bernd, Friedrich
Wagner, Rainer

Dietzsch, Wolfgang
Prof. Dr. Schlothauer, Klaus

Gutjahr, Jurgen

Firme, Julia

Buttstadt, Nicole

Buttstadt, Annett

Caspar, Annett

Ahrens, Katrin
Knoche, Conny

Loch, Angelika

1959
1958

1953
1953

1949
1947

1943

1997

1983

1976

1972

1967
1967

1950

KSV Lutzkendorf
SV Beuna

Turbine Halle
Merseburg

Grol3kayna

GMRV Merseburg

SG Spergau

Bad Durrenberg

RoRbach

RoRbach

SG Spergau

Bad Durrenberg
SV Beuna

SV Beuna

1:03:24
1:13:29

1:09:11
1:09:25

59:21
1:08:16

1:07:21

57:25

1:03:16

1.07:53

1:10:07

1:10:13
1:20:17

1:13:29

Std.
Std.

Std.
Std.

Min.
Std.

Std.

Min.

Std.

Std.

Std.

Std..
Std.

Std.



